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Terms:
Buyers Premium:

Live: 20% (17% for cash or acceptable check) we accept all major credit cards

Online — Alderfer Auction Platform: 25% - 3% = 22%

Alderfer Auction is offering a 3% discount on Buyers premium to all users who use the Alderfer
online bidding platform and App.

Note: Discount applies to Alderfer Online bidding platform only. Discount does not apply to live
or other platform bidding.

Online — Proxibid: 25%

Note: All listed lots are sold as/is where is with no warranties or guarantees. Buyer must satisfy
themselves as to all faults, cracks, chips, wear, imperfections, restorations, etc. Any spoken
alterations of this list will take precedence.



Lot

Number Title & Description

1 5 soft long gun cases.

2 10 soft long gun cases.

3 1 heavy leather rifie scabbard.

4 5 leather long gun cases.

5 Lot of various homemade gun rests.

6 & soft long gun cases.

7 1 hard sided pisto! case.

3 5 pistol rugs.

9 9 boxes 16 ga shot shells, mixed manufacturer, mixed sizes. Most boxes partial.

10 |5 boxes (25 ea) Fiocchi 2 3/4" #3 steel shot.

11 |SKB hard sided case for double shotgun.

12 2 hard sided long gun cases.

13 Mixed ammo Jot to include: 12 ga, 16 ga, .22, .30-06, .38 Spl. Some boxes partial, loose ammo, and 1 pistol rug.

14 2 boxes Remington .45-70 405 gr, 31 rounds, 4 stripper clips.

15 3 boxes (20 ea} Winchester 7mm-08 1340 gr, 4 boxes (20 ea) Bitterroot Valley 7mm-08 145 gr.

16 Winchester mug containing 150 - .22 rounds, Remington mug containing 350 - .22 rounds, and Remington playing card set containing
200- .22 rounds.

17 1-12 lb. DuPont powder tin, 1 pair aviator glasses, 1 pair of Smith & Wesson grips for Mod 17, 1 Bore guide far 17-25 cal rifles.

18 Mixed reloading powders including: 1MR 7828, SR 4756, H 205, H4350. Most partials.

19 Mixed reloading powders including: H414, 630, H380, reloader 22, large rifle primers. Most partials.

20 2 soft Jong gun cases, 2 pistol rugs, and 1 box (40 ea) American Eagle .22 cal.

21 3 soft long gun cases,

22 Mixed lot of knives and sheaths.

23 2 soft long gun cases, approx. 1250 rounds Remington .22 LR, and 6 loase 12 ga rounds.

24 Mixed lot of Black Powder and Alcan Smoketess shotgun powder.

25 Mixed lot of ammunition to include: .30-06, .303, 7.65 Arg, .22, .32, and mixed loose .410 ga and 12 ga shot shelfs,

26 Mixed accessory lot to include: Hoppe's cleaning kit, brushes, patches, etc., Weaver V-7 scope, Marlin 4X - .22 scope, 2 pen knives,
and 1 leather holster approx. 7".

27 Crosman air pistol, 1 box .44 cal round balls, and 2 hags of round lead balls.
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28 | Shooters tool box containing: Valor 25%-30x50 spotting scope, 3 partial boxes Remington .22 ammo, and 2 partial boxes .30-06.

29 Safariland Fobus holster #578 Pro-Fit, and 1 box {20 ea} Hornady .45ACP 185 gr 2-Max.

30 4 boxes {20 ea) Remington .35 Rem 200 gr, 1 partial box .35 Rem reloads for components only,

31 17 hoxes, some partial, .222 Rem, mixed factory and reloads for components only.

32 5 boxes, some partial, .338 Win Mag, mixed factory and reloads for components only,

33 7 boxes (20 ea) .300 H&H Mag. Reloads for components only.

34 5 boxes (20 ea} and 1 partial box .30-40 Krag, mixed manufacturers.

35 15 hoxes, some partial .300 Savage, mixed factory and reloads for components only,

36 13 hoxes some partial .308 Win, mixed factory and reloads for components only.

37 10 boxes {20 ea) .25-35 reloads for components anly.

38 30 boxes some partial .30-06, mixed factory and reloads for components only.

389 |18 boxes some partial .32 Win Spl, mixed factory and reloads for components only,

40 11 boxes some partial .257 Roberts, mixed factory and reloads for components only.

41 6 boxes some partial .22-250 Rem, mixed factory and reloads for components only.

42 8 boxes some partial .35 Rem, mixed factory and reloads for components only.

43 4 boxes some partial .25-06 Rem, mixed factory and reloads for components only.

44 4 boxes (20 ea) Bmm Norma reloads for components only.

45 19 boxes some partial .270 Win, mixed factory and reloads for components only.

6 9 boxes some partial 7mm-08, mixed factory and reloads for components only and 3 boxes 7x57, mixed factory and reloads for
components only.

47 |8 boxes some partial 280 Rem, mixed factory and reloads for components only.

48 14 boxes .30-30, mixed manufacturers.

43 112 boxes some partial .244 Rem, mixed factory and relcads for components only.

50 14 boxes some partial .22 Hornet, mixed factory and reloads for components only,

51 15 boxes some partial .38 Spl, mixed factory and refoads for components only.

52 6 boxes some partial .32-20 Win, Remington & Western factory.

53 8 boxes (50 ea) .32 Long & .32 Auto, mixed manufacturer and 2 boxes (S0 ea} vintage Remington UMC .32 Auto Colt Smaokeless.

54 15 boxes (25 ea) vintage Western Xpert 12 ga #8 shot sheils.

55 Men's wool sweater, scope caps, sling.
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56 Misc. itemns to include: reloading tools, .32 ammao, gun locks, whistles.

57 Misc. items to inclﬁde: eye and ear protection - glasses and ear muffs.

58 Men's size 9 felt shoes,

59 Mixed RCBS reloading dies to include: .30-30, .32 Win, .30-06 and .22-.25 decap die.
60 Mixed reloading dies to include: .30-30, .223, .30-06, .243, and .25-06.

61 Mixed jot to inciude: choke tubes, lead pellets, .218 BEE unprimed cases and scope mounts.
62 Mixed leather slings and pistol rug.

63 | Various shotgun sights.

&4 Mixed gun reference books to include: Savage 99, 88 and Remington Auto & Pump rifles.
65 Mixed gun reference bhooks.

66 Mixed shotgun buttpiates, recoil pads, rifle mags and glasses.

67 Mixed lot of various caliber RCBS die sets.

68 1 container of shot shell shot.

69 Polar BAIR #600 shot shell reloading press and case trimmer and brushes.

70 Polar BAIR #400 shot shell reloading press and accessories.

71 Mixed firearm and coin reference books,

72 Mixed firearm and war reference books.

73 Mixed reioading manuals.

74 Mixed firearm reference books.

75 Mixed reloading manuals.

76 | Mixed Gun Traders Guide and Shooters Bibles.

77 | Mixed firearm reference books.

78 | Mixed reloading manuals,

79 Mixed Gun Traders Guides.

80 Mixed firearm reference books.

81 Mixed gun value books.

82 |1 hard sided case.

83 Mixed gur reference books.
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84 Mixed fishing reference books.

85 Mixed reloading manuals.

86 Mixed pieces of woad.

87 Lyman Turbo 2200 Tumbler and Media.

88 Crosman Mod 2100 BB gun.

89 1 woad rifie stock.

90 Mixed caliber bullets for reloading and partial container Red Dot shot shell powder,

91 Mixed caliber bullets for reloading.

92 Mixed caliber reloading die sets.

93 | Mixed caliber bullets for reloading.

94 Browning A-5 butistock with adjustable buttplate.

95 | Browning Citori field butt stock,

96 Browning Citori field butt stock.

97 Krieghoff K-32 forend stock.

a8 Browning Citorl forend stock.

Mixed lot of ammo to include: .218 BEE, .357 Mag, .243 Win, .32-20, .25, .32-40 and .348 Win. Some partial and some reloads for

22 components only.

100  |Crosman 1600 CO2 BB pistol and box of COZ cartridges.

101 |9 boxes (50 ea) CorBon 9mm ammo; S - 140 gr and 3 - 147 gr.

102 |9 boxes (50 ea) Hornady Smm 124 gr ammo,

103 |Approx, 115 rounds .40 S&W mixed manufacturer and mixed bullet weights,

104 16 boxes, some partial .380, 1 partial box .38 Spl and 1 partiai box .32 S&W.

105 |4 boxes {25 ea) Remington Golden Saber .357 Mag 125 gr JHP.

106 (130 rounds.223 ammo, mixed manufacturer.

107 {162 rounds .45 ACP, mixed manufacturer.

108 | 250 rounds Winchester .380 85 gr & 95 gr ammo,

109 |300 rounds mixed manufacturer 357 Mag ammo.

110 {11 boxes (50 ea) Black Hills 9mm 115 gr ammo,

111 |8 boxes {50 ea) Black Hills 9mm 124 gr ammo.
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112 |10 boxes {50 ea) Winchester 9mm mixed bullet weights amme.

Winchester ammo lot to include: 2 boxes {25 ea) 12 ga #4 buckshot, 1 box (25 ea) 12 ga #00 buckshot, 5 boxes (5 ea) 12 ga rifled

13 slugs. All marked Law Enforcement Ammunition.

114 [ Approx. 320 rounds 9mm ammo, mixed manufacturer and bullet weights.

115 |18 boxes (20 2a) Wolf 7.62x39 122 gr FMJ ammo.

116 [Approx. 250 rounds 10mm ammo, mixed manufacturer.

117 |6 boxes (50 ea) 1 partial Black Hills .45ACP mixed bullet weights.

118 |6 boxes (50 ea) .45ACP amimo to include: 5 boxes Black Hills 230 gr and 1 box CorBon 230 gr.

119 1 Approx. 230 rounds Winchester 9mm 115 gr BEB ammo.

120 |1 wooden Winchester shipping box 49"x8 1/2", no top.

123 | Mixed iot to include: 1 powder flask, .22 ammo, 9mm amma, .32 5&W ammo, and 1 pair Ruger grips.

122 | Lot of reloading primers to include: small pistol, large pistol and shotshell.

123 | Lot of mixed reloading manuals.

124 | Mixed lot of reloading press accessories.

125 | Mixed lot of tools and reloading press accessories,

126 |Mixed lot of reloading dies and accessories in various calibers,

127 | Mixed caliber lot of empty brass in ammo can.

128 [Mixed caliber lot of empty brass in ammo can.

129 | Large mixed lot of lead bullets for reloading - various calibers.

130 |Large mixed lot of reloading powders, most partials,

131 | MEC shot shell reloading press.

132 |Lot of mixed caliber bullets and empty brass, various calibers.

133 | Kencraft workbench and lockahle metal container.

134 1 Harrington & Richardson Premier double action revolver. Cal. 22, 5" bbl. SN 144776. With holster, Fair. 19-263. {C&R)

135 | Harrington & Richardson double action revolver. Cal. 38. 3 1/4" bhl. SN none visible. Good. 19-71. (C&R)

136 | Smith & Wesson Hand Ejector double action revolver. Cal, 32 Long. 4" bbl. SN 1004. Fair, 19-67. {C&R)

137 | Harrington & Richardson Young American double action revoiver. Cal. 32 S&W. 2" bbl. SN 139043, Good. 18-70. (C&R)

138 |Hopkins & Alien XL8 double action revolver. Cal. 32 Rim Fire, 2 3/4" bbl. SN none visible. Gold colored finish. Good, 19-251. {C&R)

139 1 US Revolver Company double action revolver, Cal. 32, 1 3/4" bbl, SN 65111. Fair. 19-254, {C&R)
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140 |New York Arms Company double action revolver. Cal. 32. 3 3/8" bbl. SN 14921, Mother of pearl grips. Fair. 19-256. [C&R}

141 {lver lohnson Safety Autematic Harmmerless revolver. Cal. 32 S&W. 3" bbl. SN 823345. Fair, Antique.

142 [Harrington & Richardson Young American double action revolver, Cal. 32 S&W, 2" bbl, SN none visible. Fair. 19-264. {C&R)

143 |3Set of 2 Kolb Baby Hammerless revolvers. Cal. 22. 1 1/4" bbl. SN none visible, In Wooden box. Fair. 19-188 and 19-189. (C&R)
144  |EIG/Rohm 66 single action revolver, Cal. 22. 4 3/4" bbl, SN 58700, Fair. 18-265.

145 | Pin fire revolver. Cal. 32, 3 1/2" bbl. NSN. Needs repair. Poor. Antigue.

146  15mith & Wesson #1 revolver. Cal. 22 short. 3 1/8" bbl. SN 45348, Missing parts. Poor, Antigque.

147 | Merwin Hulbert Pocket Model single action revolver. Cal. 38. 3 1/2" bbl. fair. Antique.

148 |Walman American Automatic semi-automatic pistol. Cal. 25, 2 1/8" hbl. SN 32009. with 1 - 6 round magazine, Fair. 19-69. (C&R)
143 | Dickson Detective semi-automatic pistol. Cal. 25. 2 1/4" bbl. SN 107837. With 1 - 6 round magazine. Good. 19-161,

150 Deutsche Werke Ortgies Patent semi-automatic pistol. Cal. 6.35 mm. 2 5/8" bhl. SN 76013, With box, papers and 1 - 5 round
magazine. Good. 19-68. (C&R)

151 {Davis Industries P-32 semi-automatic pistol. Cal. 32 Auto, 2 3/4" bbl. SN PO88960. With 1 - 6 round magazine. Geed, 19-271.

152 |Remington Model 12 pump action rifle. Cal. 22. 21 1/2" bbl. SN 135519. Poor, 18-237, (C&R)

153 | Eastern Arms 101.1 948 single barrel shotgun. 410 ga. 26" bbl. SN none visible. Good. 19-164.

154 | Springfield/). Stevens 94B single barrel shotgun. 12 ga. 30" bbl. SN none visible, Fair. 15-153, (C&R)

155 | Harrington & Richardson single barrel shotgun. 12 ga. 28 3/8" bbl. SN 70963. Poor. 13-199. (C&R}

156 jBay State single barrel shotgun. 12 ga. 30" bbl. SN AS56. Fair. 19-33. (C&R)

157 | N. Cumann Brothers side by side shotgun. 12 ga. 30" bhls. SN 092, Fair. 19-201. (C&R)

158  {Richard side by side shotgun. 12 ga. 30" bbls. SN 10994, Fair. 19-200, {C&R)

158 | Unknown maker side by side shotgun. 12 ga. 30" bbls. SN 25387. Fair, Antique

160 | T. Barker side by side shotgun, 12 ga. 30" bbls. NSN. Poor, Antigue

161 | Daisy Model 36 single shot BB gun. Fair.

Sig Sauer P226 semi-automatic pistol. - Cal. 9mm. 4 1/4" bbl. SN U168853. 98% matte blue finish on metal, excellent hore, checkered

1001 [Pachmayr grips show fight handling marks, and 2 - 15 round magazines. In factory cardboard box with manual. Excellent, 19-177.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Browning Buck Mark Varmint semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 8 7/8" bbl SN 655PP12615. 99% matte blue finish on metal,

1002 | excellent bore, wood grips show no handling marks, and 2 - 10 round magazines. In factory cardboard box with manual. Excellent. 19-
180. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

Browning Hi-Power semi-automatic pistol. - Cal. 9mm. 4 5/8" bhl. SN 245PR43282, 99% biued finish on metal, excellent bore,

1003 checkered wood grips show no handling marks, and 2 - 13 round magazines. Needs cleaning. In factory cardboard box with manual
and cleaning rod, Excellent. 19-178. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

Browning Hi-Power Classic One of Five Thousand semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4 5/8" bbl. SN 245BC0428, Heavily engraved

1004 stainless finish on metal, excellent bore, checkered wood grips show no handting marks, and 1 - 13 round magazine. Made in Belgium.

In wooden presentation case with Browning emblem and booklet. Appears unfired. 19-233. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards ta firearms with high capacity magazines.
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1005

Smith & Wesson Model 41 semi-automnatic pistol. - Cai, 22 LR. 7" bhl. SN TAN5084, 99% blued finish on metal, excellent bore,
checkered wood grips show ne handling marks, and 2 - 10 round magazines. In factory carcboard box with manual. Exceflent. 19-178.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1006

Smith & Wesson Model 41 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 8 1/2" ported bbl. SN 19411. 97% blued finish on metal with an area of
finish loss on underside of frame, excellent bore, checkered wood grips show light handling marks, and 1 - 10 round magazine. Very
good. 19-231. NGTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1007

Colt MK IV Series 80 Gov't Mode| semi-automatic pistol, - Cal. 45 ACP. 5 1/8" bhl. SN FG87716. 99% matte blue finish on metal,
excellent bore, one checkered wood grip and one polymer integral scope mount panel, and 1 - 7 reund magazine and 1 - 11 round
stainless magazine. With a Burris 1X scope with duplex reticle and clear optics. in hard case. Excellent. 13-181. NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1008

Colt Junior semi-automatic pistol. - Cal. 25. 2 1/8" bbl. SN 00117905. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood grips
show no handling marks but a slight discoloration, and 1 - 7 round magazine. In original cardboard box with holster. Box is in good
condition with no tears and label intact. Excellent, 19-187. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

1009

Colt 1903 Hammerfess 32 Pocket Pistol semi-automatic pistel. - Cal. 32. 3 3/4" bol. SN 270429, 95% bhued finish on metal, very good
bore, checkered hard rubber grips show light handling marks, and 1 - 8 round magazine. In factory cardboard box with manual,
cleaning brush, and extra magazine {does not go with this pistol). Box shows heavy edge wear and tear in fid. Very good. 19-64. {C&R)
NQTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1010

Federal Ordnance inc. 1911 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN FA911437, 99% gray parkerized finish cn metal, very good
bore, checkered wood grips show no handiing marks, and 1 - 7 round magazine. Excellent, 19-212. NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1011

Polish/CAl P64 semi-autematic pistal. - Cal. 9 mm Makarov. 3 1/4" bbl, SN RZ08503. 85% blued finish on metal, excellent bore,
checkered hard plastic grips show handling marks, and 1 - 6 round magazine. Very good. 19-209.

1012

Beretta Model 548 semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 3 /4" bbl. SN C68495N. 85% blued finish on slide, 40% biued finish on frame,
fair bore, checkered hard rubber grips show fight handling marks, and 1 - 10 round magazine, With left handed leather holster. Good,
19-162. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1013

Beretta Model 21A semi-automatic pistol. - Cal. 25. 2 3/8" bhl. SN BAS14488V, 98% blued finish or metal, excellent bere, checkered
hard plastic grips show no handling marks, and 1 - 8 round magazine. In factory cardboard box with manual and cleaning kit.
Excellent. 19-210. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1014

Beretta Model 21A semi-automatic pistol, - Cal. 22 LR, 2 1/2" bhl. SN BBS38221U. 99% blued finish on metal, exceilent bore, wood
grips show light handling marks, and 1 - 7 round magazine. In factory cardboard box. Very good. 19-248. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1015

Beretta PX-4 Storm semi-automatic pistol. - Cal, 9 mm, 3" bbl, SN PZ9601D. 99% matte blue finish on metal, excellent bore, textured
polymer grips show no handling marks, and 2- 13 round magazines. In factory hard case with manual and grip accessories. Appears
unfired, 19-248. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this saie in regards to firearms with high capacity magazines,

icle

Tanfoglio Withess P semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 3 1/2" ported bhl, SN EAQ8470. Stainless finish on slide shows some
discoloration, very good bare, textured polymer frame shows tight handling marks, and 1 - 10 round magazine. In factory hard case
with manual. Very good. 18-250. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1017

Savage 1905 semi-automatic pistol. - Cal. 32. 3 5/8" bbl. SN 234984, 98% blued finish on metal, very good bore, checkered hard
rubber grips show light handiing marks, and 1 - 7 round magazine. Very good. 19-65. (C&R)}. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1018

Glock Model 36 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 3 1/2" bbl. SN EUM142, 98% matte blue finish on metal, excellent bore, textured
polymer frame show no handling marks, and 1 - 6 round magazine, in factory hard case with cleaning kit and manual. Excellent, 18-
213,

1015

Glock Model 21 semi-automatic pistol. - Cal. 45 ACP. 4 1/2" bbl. SN VYG420, 99% matte blue finish on metai, excellent bore, textured
polymer frame shows no handling maris, and 2 - 13 round magazines. In factory hard case with manual and cleaning kit. Excellent. 19-
215. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1020

Glock Model 19 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN MEYE93. 100% matte blue finish on metal, excellent hore, textured
polymer frame shows no handling marks, and 2 - 15 round magazines. In factory hard case with manual and cleaning kit. Like new in
box. 15-214. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1021

Astra Model 400/1921 semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm Largo. 5 3/4" bbl. SN 16622. 70% blued finish on metaf with several areas of
freckling and light patina, good bore, checkered hard plastic grips show heavy handling marks, left panel is cracked and repaired, right
panel is cracked, and 1 - 7 round magazine. Fair. 19-208. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards
to firearms with high capacity magazinas.

1022

Walther Model 4 semi-automatic pistol. - Cal. 7.65 mm, 3 1/4" bbl. SN 250966, 75% blued finish on metal with areas of finish loss on
front strap and trigger guard, light oxidation on slide and barrel, fair bore, checkered hard rubber grips show handling marks, and 1 -
7 round magazine. Fair. 19-257. (C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

1023

High Standard The Sharpshooter semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 5 1/2" heavy bbl. SN ML36137. 95% biued finish on metal,
excellent bore, checkered wood grips show no handiing marks, and 1 - 10 round magazine. Very good. 19-230, NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1024

High Standard Model 106 Military Olympic semi-automatic pistal. - Cal. 22 Short. 6 3/4" ported bbl. SN 1864877, 99% blued finish on
metal, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks, and 1 - 10 round magazine. In factory cardboard box. Excellent.
19-232. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.




Q25

High Standard Model 107 Military The Victor semi-automatic pistol. - Cal. 22 LR. 4 1/2" bhl, SN 2302845, 98% blued finish on metal,
excellent bore, checkered wood grips show light handling marks, and 1 - 10 round magazine. Very good. 19-228. NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1026

Smith & Wesson Model 14-3 K38 Target Masterpiece double action revolver. - Cal, 38 Spl. 6" bbl. SN 6K40210, $7% blued finish on
metal, very good bore, checkered wood grips show light handling marks, target trigger and hammer. With leather holster. Very good,
19-168,

1027

Smith & Wesson Model 17-3 double action revolver. - Cal. 22 LR. 8 3/8" bbl. 5N 8K61830. 99% blued finish on metal, excellent bore,
checkered wood grips show no handling marks. In factory cardboard box with manuatl and screwdriver, Excellent. 19-227,

1028

Smith & Wesson Model 17-2 K-22 Masterpiece double action revelver, - Cal. 22 LR, 6" bbl. SN K494027. 98% blued finish on metal
with very minor finish loss on end of barrel, excellent bore, checkered wood grips show light handling marks. Excellent. 19-225.

1029

Smith & Wesson Model 17-4 K-22 Masterpiece double action revolver, - Cal. 22 LR. 8 3/8" bbl, SN 93K6170. 99% blued finish on ‘
metal, target hammer & trigger, excellent bore, checkered hard wood grips show no handling marks. In pistol rug. Excellent. 15-247.

1030

Smith & Wesson Model 27-2 double action revolver. - Cal. 357 Mag. 6" bbl. SN N382334, 100% blued finish on metal, target hammer
& trigger, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks. In wooden presentation box with screwdriver. Excellent. 19-
246,

1031

Smith & Wesson Model 48-4 K-22 Masterpiece double action revolver. - Cal. 22 Mag. 6" bbl, SN 82K5266. 100% blued finish on metal,
excellent bore, checkered wood grips show no handling marks. In original factory cardboard box with manual. Appears unfired, 19-
229,

1032

Smith & Wesson Medel 66 double action revolver. - Cal, 357 Mag. 4" bbl. SN 2K53532. Stainless finish on metal shows some light
scratches on left side of frame, excellent bore, checkered wood grips show light handling marks. Very good. 19-211.

1033

Smith & Wesson Model 36 double action revolver. - Cal. 38 Spl. 1 7/8" bbl. SN 139165. 95% blued finish on metal with some light nicks
on left side of frame, finish wear on trigger guard, bore is dirty but appears very good, checkered wood grips show handling marks.
Very good. 19-197.

1034

Smith & Wesson Model 60 double action revolver. - Cal, 38 Spl. 1 7/8" bbl. SN R2688399. Stainless steel finish on metal, excellent hore,
checkered waod grips show no handling marks. Very good. 19-186.

1035

Smith & Wesson Hand Ejector double action revolver. - Cal. 32 Win. 6" bbi. SN 51929, Appears to have been reblued, good bore,
checkered wood grips show heavy handling marks. Cylinder sticks. Good. 19-66. {C&R)

1036

Dan Wesson Model 14 double action revolver. - Cal. 357 Mag. Z 1/4" bbl. SN 16091, 75% blued finish on metal with several areas of
light pitting and oxidation and some finish loss, good bore with some light pitting towards end of barrel, checkered wood grips show
handling marks. Fair, 19-196.

1037

Ruger Security Six double action revolver. - Cal. 357 Mag. 4" bhl. SN 151-24580. 90% blued finish on metal with light freckling on
frame, good bore, checkered wood grips show handling rarks. Very good. 19-198.

1038

HE&R 622 douhle action revolver. - Cal. 22 LR. 3 7/8" bbl. SN AJ40491, 90% matte blue finish on metal, harrel shows light pitting on
underside, good bore, checkerad plastic grips show light handling marks. Good, 19-185.

1039

H&R Madel 586 double action revolver, - Cal. 22 LR. 5 1/2" bb!. SN BB024383. 98% blued finish on barrel and cylinders, 38% case
coler on frame, very good bore, wood grips show light handling marks. In factory cardboard box with spare .22 Mag. cylinder. Very
good. 19-260.

104G

Colt Officers Model Match double action revelver, - Cal. 22 LR, 6" bbl. SN 76618. 97% blued finish on metal with minor finish loss and
very minor pitting on end of barrel, very good hore, checkered wood grips show light handling marks. Very good. 19-226, (C&R}

1041

Colt Lightning double action revolver, - Cal, 38 Colt. 3 1/2" bbi. SN 68650, 95% nickel niated finish with one smali area of finish loss
near trigger, Colt stampings are very faint, fair bore, wood grips show light handling marks. Very good. 19-255. (C&R)

1042

Colt Single Action Army single action revolver. - Cal. 45 Colt. 7 1/2" bhl. SN 348421. 85% blued finish on barrel, cylinder and trigger
guard with some areas of light pitting, 80% case celor on frame with some light pitting, good bore, fancy checkered Colt grips show
light handling marks. Very good. 19-253, (C&R)

1043

Colt Single Action Army single action revolver, - Cal, 45 Colt, 5 1/2" bbl. SN 349893, 90% blued finish on barrel, cylinder and trigger
guard with some light pitting on barrel and eylinder, 95% case color an frame with some light freckling, good bore, checkered hard
rubber grips show light handling marks. Very good. 19-259, {C&R)

1044

Colt Single Action Army single action revolver. - Cal. 32 WCF. 4 5/8" bbl. SN 142665. 70% blued finish on barrel, cytinder and trigger
guard with some finish loss to top of barrel, front and back straps are lightly patinaed, 10% case color remaining on frame, good bore,
checkered hard rubber grips show handling marks. Very good. Antique.

1045

Colt New Frontier fohn Wayne Commemorative single action revolver. - Cal. 22 LR, 4 3/8" bhl. SN G212129. 98% biued finish on
barrel, cylinder and grip frame, left side of barred is stamped "John Wayne The Duke", 98% case color on frame with some very light
freckling towards harrel, very good bore, checkered hard rubber grips show light handling marks. Very good. 19-169, {C&R}

1046

Webley MK VI double action revolver. - Cal, 455, 8" bbl, SN 354856, 95% matte black finish on metal, good bore, checkered plastic
grips show handling marks, fanyard ring. Very good. 19-252. (C&R)

1047

DWM P08 Luger semi-automatic pistol. - Cal. 9 mm. 4" bbl. SN 1863. 80% chrome finish on metal with some areas of finish loss on
frame and back strap, top of frame stamped "1916", fair bore, checkered wood grips show heavy handiing marks, and 1 - 8 round
magazine. Good. 19-262. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

1048

Winchester Model 12 pump action shotgun. - 12 ga. 30" solid rib bbl. Full choke. SN 639318. 99% blued finish on metal, end of barre!
has one small area of oxidation, one small area of finish loss on rib, checkered select wood English style stock with rubber recoil pad
shows no handling marks. Very goad. 19-62. {C&R})
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1049

Winchester Model 12 pump action shotgun. - 20 ga. 26" bbl. 2 3/4" chamber. Mad choke, SN 787953. 90% blued finish on metal with
some minor freckling and oxidation on barrel, wood stock shows light handling marks (buttstock possible replacement), plastic
hutiplate is chipped. Good, 19-57, (C&R)

1050

Winchester Model 12 pump action shotgun. - 16 ga. 28" solid rib bhl, 2 3/4" chamber. Full choke. SN 1299107. 90% bluzd finish on
metal, wood stock shows handling marks. Good, 19-23. {C&R}

1051

Winchester Model 42 pump action shotgun. - 410 ga. 26" bbf. 3" chamber. Mod choke. SN 135691. 38% blued finish on metal with
one small area of finish loss on bottom of receiver, wood stock shows light handling marks. Very good. 19-54, (C&R)

1052

Winchester 1200 pump action shotgun. - 12 ga. 26" bbl. 2 3/4" chamber. IC choke. SN 1936025, 95% blued finish on metal, checkered
wood stock shows handling marks. Very good. 19-92,

1053

Remington Model 10 pump action shotgun. - 12 ga. 29" bbi, Full choke, SN 230498, 80% blued finish on metal with some areas of
patina on barrel and receiver, wood stock shows heavy handling marks with several chips to wrist. Good. 19-242, {C&R}

1054

Sears/Ted Williams Model 200 pumg action shotgun. - 12 ga. 27" vent rib bbl, 2 3/4" chamber. Adj choke., SN P219396, 95% biued
finish on metal, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Very good. 19-183. (C&R)

1055

Revelation Model 300 pump action shotgun, - 12 ga. 28" vent rib bbl. 3" chamber. Mod choke. SN none visible, 75% biued finish on
metal with areas of light pitting, wood stock shows heavy handling marks, leather sling. Good. 19-173.

1056

[thaca Model 37 Featherlight pump action shotgun. - 20 ga. 28" bbl. 2 3/4" chamber. Mod choke, SN 371057109, 60% blued finish on
metal with many areas of pitting and oxidation, checkered wood stock shows handling marks, rubber recoil pad. Fair. 19-194.

1057

Ithaca Model 37 Featherlight pump action shotgun. - 12 ga. 28" bhbl. 2 3/4" chamber. Mod choke, SN 1032990, 95% blued finish on
metal with some light freckling on barrel, checkered wood stock shows light handling marks. Very good. 19-270,

1058

Mossberg M590A1 pump action shotgun. - 12 ga. 18 1/2" bbi 3" chamber. Cyl choke, SN U816713. 97% matte blue finish on metal,
textured polymer stock shows handling marks, rubber recoil pad, sling swivels. Very good. 18-216.

1059

Winchester Model 59 Win-Lite semi-automatic shotgun, - 12 ga. 28" bbi. 2 3/4" chamber, Mod choke. SN 75366. 85% blued finish on
metal with areas of light pitting and oxidation on receiver, checkered wood stock shows handling marks and some discoloration. Fair.
19-192,

10690

Remington 1100 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 30" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Fuil choke. SN PO67495Y. 95% blued finish on
metal with several small nicks on receiver, checkered wood stock shows handling marks, rubber recoil pad, sling swivels, nylon sling.
Very good. 19-222,

1061

Remingteon 1100 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 21" rifled bhbi. 2 3/4" chamber. SN R114388V. 75% matte blued finish with several
areas of light pitting and oxidation, checkered polymer stock shows light handling marks. With & Simmons 2x32 shotgun scope with
clear optics. Fair. 19-193.

1062

Remington 1100 LT-20 semi-automatic shotgun. - 20 ga. 26" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. [C choke, SN N818163K, 85% blued finish
on metal with some areas of freckling, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoif pad. Good. 19-176.

1063

Remington 1100 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 28" vent rib bbi. 2 3/4" chamber. Mod choke, SN L277030V. 85% blued finish on
metal with freckling on most of metal, checkered wood stock shows handling marks, rubber recoil pad is hard and cracked. Fair. 19-
174,

1064

Browning Auto 5 Light Twelve semi-automatic shotgun, - 12 ga. 27" bbl. 2 3/4" chamber. Mod choke. SN L52619. 75% blued finish on
metal, checkered wood stock with round knob shows heavy handling marks. Good, 19-40. (C&R)

1065

Browning Auto 5 Light Twelve semi-automatic shotgun, - 12 ga. 29" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Full choke. SN G29113. Reblued
finish on metal with some spots of light pitting and oxidation an barrel, vent rib has dent, checkered wood stock with round knob
shows heavy handling marks, rubber recoil pad. Good. 19-175. {C&R)

1066

Remington Model 11 semi-automatic shotgun. - 12 ga. 28" solid rib bbl. Full cheke. SN 56706. Anpears to be reblued finish on metal
with some areas of light pitting near trigger guard, wood stock shows heavy handling marks and forend is cracked, rubber recoil pad.
Good. 19-268. (C&R)

1067

Fox Sterlingworth side by side shotgun. - 12 ga. 28" bbls. SN 53863. M/F chokes. 60% blued finish on barrels with some light freckling
and small dent to left barrel, less than 10% case color on receiver, with extractors, checkered wood stock shaws heavy wear, Fair. 19-
166. (C&R) ’

1068

Fox Sterlingworth side by side shotgun, - 16 ga. 28" bbls. M/F chokes. SN 361434, 85% blued finish on barrels with light freckling, 60%
case color on receiver with some areas of light pitting, with extractors, checkered wood stock shows heavy wear. Fair, 19-167. (C&R)

1065

Parker Bros. V Grade side by side shotgun. - 12 ga. 30" bbls. M/F chokes. SN 157742, 90% biued finish on barrels, 20% case color on
receiver, with extractors, checkered wood stock shows very light handling marks. With a Miller reptacement single trigger. In a soft
case with original triggers. Very good. 19-58. (C&R)

1070

Parker Bros. DH 3 Grade side by side shotgun. - 12 ga. 30" bbis. F/F chokes. SN 204688. 85% blued finish on barrels with a small area
of pitting and oxidation at end of barrels and a small area of light pitting on right barrel, 70% case color on receiver which is scroll
engraved with dogs on left and right and pheasants underneath, select checkered wood stock shows light handling marks with a
Hawkins rubber recoil pad. In hard case. Very good. 19-63. (C&R)

1071

Winchester Model 24 side by side shotgun. - 12 ga. 30" bbls. 2 3/4" chambers. Mod/Full chakes. SN 2138, 80% blued finish on metal,
barrels have begun to patina towards breech, extractors, smooth woad stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Very
good. 18-202.

1072

Riverside Arms Company side by side shotgun. - 12 ga. 28" bbls. Mod/Full chokes. SN 522189. 40% blued finish on barrels, 40% patina
finish on receiver and has varnish on it, checkered wood stock shows heavy handling marks and finish loss. Fair. 19-267. (C&R)
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1073

Browning Citori over/under shotgun. - 12 ga. 28" ported bbls, 2 3/4" chambers. Mod Invecter Plus choke tubes, SN 03974NXA13. 98%
blued finish on metal, checkered wood stock shows handling marks, rubber recoil pad. In fitted Ducks Unlimited case with 2
additional chokes and tool. Also included is an English style buttstock with spacer which shows handling marks and slight crack in
wrist area. Original factory cardboard box. Very good. 19-73.

1074

Parker Bros. SC Grade 4 single barrel trap shotgun, ~ 12 ga, 32" vent rib bbl. Full choke. SN 210978. 97% blued finish on barrel with
double bead, ejector, screll engraved in the white receiver with pigeon on hoitom, very fight case color remaining on tang, highly
figured checkered wood steck shows handling marks and has & wood spacer and Pachmayr rubber recoil pad. Very good. 19-59. (C&R)

075

Parker Bros. SC Grade 4 single barrel trap shotgun. - 22 ga. 32" vent rib bbl. Full choke. SN 224826, 95% blued finish on barrel with
double ivory bead, ejector, 50% case color on scroll engraved receiver with pigeon on bottom, highly figured checkered wood stock
shows light handling marks with white line spacers and Pachmayr rubber recoil pad, forend has an ivory diamond inlay with the
initials H.K K. Very good. 19-60. {C&R)

1076

Stevens Model 94C single barrel shotgun. - 12 ga. 30" bbl. 2 3/4" chamber. Cyl choke. $N none visible, 60% blued finish on barrel with
areas of light freckling, 40% case color on receiver with areas of light freckling, wood stock shows light handling marks. Good. 19-269.
{C&R)}

1077

Mossberg Model 195{-A holt action shotgun. - 12 ga, 26" ported bbl. 2 3/4" chamber. Adj. choke. SN none visible. 85% blued finish
on metal, wood stock shows handling marks, canvas sling, sling swivels, no magazine, Very good. 19-172,

1078

Remington Model 760 Gamemaster pump action rifle. - Cal. 223 Rem. 22" bbl, $N A7015125. 99% blued finish on metal, very good
bare, checkered wood stock shows very light handling marks, and 1 - 5 round magazine. Very good. 19-9.

1079

Remington Model 760 Garmemaster pump action rifle, - Cal. 257 Roberts. 22" bbl. SN 232937, 85% bilued finish on metal with some
light freckling on receiver, very good bore, wood stock shows very light handling marks, rubber recoil pad, and 1 - 4 reund magazine.
With a Weaver K4 scope with clear optics and fine reticle, Very good, 19-8.

1080

Remington Mode! 760 Gamemaster pump action rifle. - Cal. 300 Savage, 22" bbl. SN 109531, 85% blued finish on metal with one area
of light pitting and oxidation on barrel and some scratches on receiver, very good bore, wood stock shows handling marks, and 1 - 4
round magazine. With Redfield 2-7 scope with cloudy optics and duplex reticle, Very good. 19-10.

1081

Remington Model 760 Gamemaster pump action rifle. - Cal. 30-06. 22" bbl. SN 241217, 98% blued finish on metal, good bore, wood
stock shows handling marks and some finish loss to wrist area, and 1 - 4 round magazine. With a Weaver K4 scope with clear optics
and fine reticle, Very good, 19-11,

1082

Remington Model 760 Gamemaster pump action rifle. - Cal. 308. 22" bbl. SN 380253. 90% blued finish on metal with some light
scratches on receiver, very good hore, wood stock shows handling marks, leather sling, and 1 - 4 round magazine. With a Redfield 2-7
scope with clear optics and duplex reticle. Very good. 19-14.

1083

Remington Mode| 760 Gamemaster pump action rifle. - Cal. 35 Rem, 22" bhl. SN 173227. 97% blued finish on metal with some light
freckiing to barrel, good bore, woed stock shows light handling marks, and 1 - 4 round magazine, With a Redfield 2-7 scope with clear
optics and duplex reticle. Very good. 19-16,

1084

Remington Model 760 Gamemaster pump action rifle. - Cal. 243 Win. 22" bbl. 5N 6946804, 98% blued finish on metal with some light
scratches on right side of receiver, very good bere, checkered wood stock shows light handling marks, and 1 - 4 round magazine. With
a Weaver Marksman 4X scope with clear optics and fine reticle, Very good. 19-12.

1085

Remington Model 760 Gamemaster pump action rifle. - Cal. 222 Rem. 22" bbl, SN 308301, 90% biued finish on metal with some areas
of tight pitting and freckling on barrel, very good bore, wood stock shows light handling marks, ieather sling, and 1 - 4 round
magazine. With a Weaver K10 scope with cloudy optics and fine reticle. Very good. 18-15,

1086

Remington Model 760 Gamemaster pump action rifle. - Cal. 270 Win. 22" bbl. SN 415299, 97% blued finish on metal with light
scratches on right side of receiver, very good bore, checkered wood stock shows handling marks, leather sling, and 1 - 4 round
magazine. With a Burris 2-7 scope with clear optics and duplex reticle. Very good. 19-20.

1087

Remington Model 760 Gamemaster pump action rifle. - Cal. 270 Win. 22" bbl, SN 277252, 85% biued finish on metal with some areas
of pitting on barrel and oxidation on slide tube, very good bore, wood stock shows light handling marks, leather sling, and 1 - 4 round
magazine. Good, 19-21,

icss

Remington Mode! 760 Gamemaster pump action rifle. - Cal. 280 Rem. 22" bbl. SN 87018507. 99% hlued finish on metal, excellent
bore, checkered wood stock shows very light handling marks, rubber recoil pad, scope mounts, leather sling, and 1 - 4 round
magazine, Very geod. 19-17.

1089

Remington Model 760 Gamemaster pump action rifle. - Cal. 6 mm Rem, 22" bhl. SN 7355170, 80% biued finish on metal with areas of
finish loss to receiver and scratches to left side of receiver, very good hore, checkered wood stock shows light handling marks, and 1 -
4 round magazine. Very good. 19-19,

1090

Remington Mode| 760 Gamemaster pump action rifle. - Cal. 308 Win. 19° bbl. SN A7391217. 85% blued finish on metal with some
oxidation on front sight and light freckling on receiver, very good bore, checkered wood stock shows light handiing marks, leather
sling, and 1 - & round magazine. With a Bushnell 4-12 scope with clear optics and duplex reticle. Needs mechanical work on slide.
Good. 18-18.

1081

Remington Madel 760 Gamemaster pump action rifle. - Cal. 244 Rem. 22" bbl, SN 288914, 97% biued finish on metal with some light
freckling on receiver, very good bore, wood stack shaws very light handling marks, and 1 - 4 round magazine. Very good. 19-13,

1082

Mauser Model 98 sporterized bolt action rifle, - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 2602. Reblued finish on metal shows some light freckling on
floorpiate and trigger guard, eagle & swastika waffenamt on left side of barrel ring, very good bore, wood stock with raised cheek
piece shows handling marks. With a Barska 3x9 scope with clear optics and duplex reticle. Very good. 19-203.

1083

Springfield Armary Model 1903 sporterized balt action rifle, - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 623129. 50% patina finish on barrel, fair bore,
wood stock with raised cheek piece shows handling marks. Fair. 19-152,

1094

Jaeger FN Belgium custom bolt action riffe. - Cal. 6 mm Rem. 24" bbl. SN 4902, 99% biued finish on metal, jeweled bolt, excellent
bore, checkered wood stock with raised cheek piece shows no handling marks. Excellent. 15-240.
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Remington Model 700 BDL bolt action rifle. - Cal. 7mm Mauser (7x57), 22" bbl. SN C8553110. §7% blued finish on metal with two

1095 |small areas of light pitting on barrel, excellent bore, checkered wood stock shows light handfing marks, rubber recoil pad, one piece
scope mount. Very good. 15-52.
1096 |Leupold Vari-X 1 3-9 scope. - Clear optics and duplex reticle. Very good. This item was on the previous lot.
Remington Maodel 700 BDL bolt action rifle. - Cal. 300 Savage. 24" bl SN F6257943. 98% blued finish on metal with one spot of
1087 joxidation on underside of barrel, excellent bore, checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. In origina
cardboard box. Very good. 19-32.
1098 | Leupold Vari-X Iil 2.5-8 scope. - Clear optics and duplex reticle. Very good. This item was on the previous lot.
1099 Remington Model 700 ADL bolt actien rifle. - Cal. 308 Win. 22" bbt. SN 6437199. 90% blued finish on metal with some areas of light
pitting on barrel, light oxidation on bolt, very good bore, wood stock shows light handling marks. Very good. 18-35.
1100 |teupold M8 &6X scope. - Clear optits and duplex reticle. Very good, This item was on the previous lot.
1101 Remington Model 700 ADL bolt action rifle. - Cal. 22-250. 24" bbl, SN B6769395. 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered
wood stock shows light handling marks, one piece scope mount. Very good. 19-38,
1102 |Nikon Monarch UCC 4-12x40 scope. - With clear optics and duplex reticle. Excellent. This item was on previous lot,
Remington Model 700 bolt action rifle. - {al. 7mm-08. 22" hbl. SN D6239663. 85% biuad finish on metal with some areas of pitting
1103 and axidation on barrel and trigger, very good bore, checkered wood stock shows light handling marks, and 1 - 4 round magazine
which shows some light oxidation. With a Balvar 2.5-8X scope with clear optics and duplex reticle. In factory cardboard box. Good, 19-
30.
Remington Mode! 700 bolt action rifle. - Cal. 308 Win, 24" bbl. SN T6249856. Stainless finish on metal with light freckling on barrel,
1104 |engraved receiver, excellent bore, checkered polymer stock shows no handling marks, rubber recoil pad, 1 - 4 round magazine. In
factory cardboard box. Very good. 19-39.
teupold Vari-X |l 3-9x40 scope. - Stainless steel finish, clear optics, duplex reticle and lens covers. Very good. This item was on the
1105 .
previous lot.
Remington Model 700 boit action rifie. - Cal. 222 Rem. 24" bbl. SN E6522624. 90% blued finish on metal with several areas of pitting
1106 [and oxidation on barrel, engraving on receiver and floor plate, very good hore, checkered wood stock shows light handling marks.
With a Redfield 3-9 scope with cloudy optics and duplex reticle. In factory cardboard box. Very good. 19-50.
Remington Model 700 bolt action rifle. - Cal. 270 Win. 24" bhbl. SN T6256175, Stainless finish on metal with a few small spats of
1107 |oxidation, engraved receiver, excellent bore, checkered polymer stock with adiustable buttplate shows light handling marks, and 1- 4
round magazine. In factory cardboard box, Very good. 19-24,
1108 |Leupold Vari-X [Il 2.5-8X scope. - Stainless steel finish, clear optics and duplex reticle. Very good. This item was on the previous lot.
Remington Model 722 halt action rifle. - Cal. 244 Rem. 26" bhbl. SN 372480. 98% blued finish on metal, good bore, wood stack shows
1169 |light handling marks and a rubber cheek piece glued to stock, With a Bushnell Banner 6X scope with cloudy optics and fine crosshairs.
Very good, 19-28,
Winchester Mode! 54 bolt action rifie, - Cal. 30 WCF. 24° bbl, SN 31269A. 90% blued finish on metal with some very light pitting on
1110 |barrel, finish loss to floor plate, goad bore, checkered wood stock shows handling marks, matal buttplate shows oxidation, leather
sling. Good, 19-56. {C&R)
Winchester Model 70 (pre 64) bolt action rifte. - Cal. 30-06. 24" bbl, SN 142862, 98% blued finish on metal, good bore, checkered
1111 |[wood stock shows handling marks and minor moisture damage at butt, metal buttplate shows oxidation, one piece scope mount.
Very good. 19-22. {C&R)
1112 | Leupoid Vari-X |l 2-7 scope. - Clear optics and duplex reticle. Very good, This item was on the previous lot.
Winchester Model 70 bolt action rifle. - Cal. 257 Roberts. 24" bbl. SN 85842, 98% blued finish on metal, very good bore, checkered
1113 [wood stock shows light handling marks, metal buttplate shows oxidation at top of buttplate, With a Redfield 6X scope with clear
optics and fine reticle. Very good. 19-26. {C&R)
Winchester Model 70 bolt action rifle. - Cal. 270 Win. 24" bbl. SN 320163. 98% blued finish on metal, boit is pitted and oxidized, very
1114 good bore, checkered wood stock with rubber recoil pad shows light handling marks, nylon sling. With a Bausch and Lomb Balsix 6x
scope with clear optics and fine reticle. Good. 15-49,
1115 Winchester Model 70 Featherweight bolt action rifle. - Cal. 7mm Mauser, 22" bbi. SN G1638632. 100% blued finish on metal,
excellent bore, checkered wood stock shows one minor ding. Appears unfired, 19-27,
1116 |Leupold Vari-X Il 3-9X scope. - Clear optics, duplex reticle and lens covers, Very good. This item was on the previous ot.
1117 Sako Mode! 855 bolt action rifle. - Cal. 308 Win. 20 1/2" fluted bbl. SN A69553. Stainless finish on metal, excellent bore, textured
polymer stack shows light handling marks, and 1 - 5 round magazine which is frozen. Very good. 19-205.
Ruger M77 bolt action rifle. - Cal. 7x57. 22" bbl. SN 78-23374. 95% blued finish on metal with one area of pitting and oxidation cn
1138 |barrel, light scratches to trigger guard, excellent bore, checkered wood stack shows light handling marks, rubber recoil pad. Very

good. 19-36.
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1119

Leupold Vari-X Il 2-7 scope. - With clear optics and duplex reticle. Excellent. This item was on previous lot,

1120

Ruger M77 bolt action rifle. - Cal. 243 Win. 22" bbl. SN 78-75537. 98% blued finish on metal, very gocd bore, checkered wood stock
shows light handling marks, rubber recoil pad. With an unknown maker 3-9 scope with clear optics and fine reticle. Very good. 19-44.

1121

Ruger M77 bolt action rifle. - Cal. 250 Savage. 22" bbl. SN 72-15224. 95% blued finish on metal with an area of pitting and light
oxidation on barrel, very good hore, checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoit pad, leather siing. With a Bushnel|
1.5-4.5X scope with clear optics and duptex reticle. Very good. 19-43,

1122

Savage Model 11 bolt action rifle. - Cal. 223 Rem. 22" bbl. SN G461506. 98% blued finish on metal, very good bore, checkered
polymer stock shows handling marks. With a Weaver 2.5-7X scope with clear optics and duplex reticle. In factory cardboard box. Very
good, 19-55.

1323

Weatherby Mark V bolt action rifle. - Cal. 300 Weatherby Mag. 24" bhl. SN H139012, 953 blued finish on metal with some areas of
light pitting and oxidaticn on barrel, very good bore, checkered wood stock with rosewced grip cap and forend cap shows handling
marks, rubber recoif pad, leather sling. With a Redfield 3-9 scope with clear optics and duplex reticle. Good. 19-195.

1124

Borden Rifles Model K bolt action target rifle. - Cal. 6,5-06 Imp. 28 1/2" heavy bbi. SN 98010. Stainless finish on metal, excellent bore,
gray camo composite stock with rubber recoll pad. Very good, 19-239,

1125

Nightforce 12-42x56 scope. - With clear optics and NP-1RR reticle. Excelient. This item was on previous lot.

1126

Remington Mode! 700 belt action sniper rifle. - Cal. 7mm-08. 26" heavy spiral fluted E.R. Shaw bbi. SN G6642362. 99% blued finish on
metal, excellent bore, OD composite "The Ultimate Sniper" stack with bipod shows light handling marks. With a Bushnell Banner &-
18X scope with clear optics and duplex reticle. Very good. 19-207.

1127

Charles Daly/Zastava/KBI bolt actian rifle, - Cal, 25-06. 22" bbi. SN D-00698, 97% blued finish on metal with a few small areas of
oxidation on barrel, very good bore, wood stock shows handling marks, brass end cap has initials "RKM", rubber recoil pad. With a
Redfield 2-7X scope with cloudy optics and fine crosshairs. Very good. 19-37.

1128

Mauser Sporter bolt action rifle. - Cal. 7 mm. 22" bbl. SN 1. 90% blued finish on metal with several nicks on barrel, unknown crest on
floorplate, double set triggers, very good hore, checkered wood stock shows handling marks and has a large crack in butt stock, chip
in buttplate, leather sling, Visible numbers match on rear sight, barrel ring, receiver, and bolt. Very good, 19-51, {C&R)

1129

Marlin 1894CL Classic lever acticon rifle. - Cal, 32-20 Win. 21" bbl. $N 10050547. 97% blued finish on metat with some areas of
oxidation in the area of hammer, good bore, wood stock shows handling marks, With a Swift 1.5-4.5 scope with clear optics, duplex
reticle and leather lens covers. Needs mechanical work (hammer does not work}, Good. 19-25.

1130

Marlin 1894CL Classic tever action rifle. - Cal. 218 BEE. 21" bbl. SN 10040872. 95% blued finish on metal with some areas of light
pitting and oxidation on barrel, lever and bottom tang, very good bore, wood stock shows no handling marks, With a Leupold M8 4X
scope with cloudy optics and duplex reticle, In factory cardboard box. Good, 19-48.

1131

Marlin 336 |ever action rifle. - Cal. 30-30, 20" bhl. SN U27322. 60% blued finish on metal with some areas of light pitting, good bare,
woad stock shows handling marks, nylon sling. With a Leupold Vari-X I} 2-7 scope with clear optics and duplex reticle. Good. 19-41.

1132

Marlin 3365C lever action rifle. - Cal. 32 Spl. 20" bbl, SN H57211. 95% blued finish on metal with some light freckling on receiver, very
good bore, wood stock shows light handling marks, leather sling. Very good, 18-29,

1133

Marlin 336RC lever action rifie. - Cal. 32 Spl. 20" bhl. SN H48038. 70% blued finish on metal with areas of oxidation and pitting on
barrel, some finish loss to receiver, good bore, wood stock shows handling marks. With a Redfield 2-7 scope with cloudy optics and
duplex reticle, Good. 19-46,

1134

Winchester Model 94 lever action rifle, - Cal. 32 WS. 20" bbl, SN 1601809. 85% blued finish on metal with some areas of finish foss on
receiver, one small gouge on top of receiver, some light oxidation on lever, very good bore, wood stock shows handling marks, Good,
19-34. {C&R)}

1135

Winchester Model 94 lever action rifle. - Cal. 30-30. 20" bbl. SN 6792, 80% blued finish on metal with very light pitting on receiver,
good bore, wood stock shows handling marks, Redfield rear sight. Very good. Antique

1136

Winchester Model 64 lever action rifle. - Cal. 32 WS, 24" bbl. SN 1090974. 85% blued finish on barrel, 60% blued finish on receiver
with areas of finish loss and light oxidation, very good bore, wood stock shows heavy handling marks and finish loss, metal buitplate
shows oxidation, leather sling. Good. 19-53. (C&R)

1137

Savage Model 59 [ever actian rifle. - Cal. 300 Savage. 24" bbl. SN 727211. 85% blued finish on metai with some finish loss to bottom
of receiver, very good bore, checkered wood stock shows light handfing marks, metal buttpiate shows oxidation. With a Redfield 2-7
scope with clear optics, duplex reticle and ieather lens covers. Very good. 19-42.

1138

Savage Model 1899 lever action rifle, - Cal. 25-35. 22" bhl. SN 175803. 80% biued finish on metal with some light pitting on barrel,
good bore, wood stock shows light handling marks and has a light crack on top of wrist, metal buttplate shows light pitting and
oxidation. Very good. 19-31., (C&R)

1138

Savage Model 99 lever action rifle. - Cal. 250-3000. 20" bbl. SN 361612, 85% blued finish on metat with areas of light pitting and finish
loss on barrel, good bore, wood stock shows light handling marks, metal buttplate shows pitting and oxidation, Redfield rear peep
sight. Good. 19-47. (C&R)

11490

Savage Model 99M lever action rifle. - Cal. 308 Win. 21 1/2" bbl. SN 1066440, 98% blued finish on metal with one area of pitting on
the barrel, 60% case color on lever, very good hore, checkered wood stock with cheek piece shows light handling marks, buttplate is
cracked, leather sling. With a Leupold M7 4X scope with clear optics and fine crosshairs. Very good. 19-45. {C&R)

1141

Remington The Fieldmaster Model 121 pump action rifle. - Cal. 22 LR, 24" bb}. SN 185573. 97% blued finish on matal with an area of
light freckling on receiver, good bore, wood stock shows light handling marks. Very good. 19-182. {C&R)
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1142

Remingtan Fieldmaster Madel 572 pump action rifle. - Cal. 22 LR, 21 1/2" bbl, SN A1749889, 85% blued finish on metal with some
light oxidation to magazine tube and several scratches on receiver, good bore, checkered wood stock shows handling marks and
appears to have same water damage at buttstock. Good. 19-235.

1143

Mossberg Maodel 640KC Chuckster boit action rifle. - Cal. 22 Mag. 24" bbl. SN 236251. 70% blued finish on metal with several areas of
light oxidation and finish loss, good bore, checkered wood stock shows handling marks, nylon sling, and 1 - 5 round magazine. With a
Charfes Daly 3-9X scope with clear optics and duplex reticle, Good. 19-170.

1144

Marlin Mcdel 100 boit action rifle, - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN none visible. 70% blued finish on metal with several araas of pitting and
oxidation, fair bore, wood stock shows light handling marks. Good. 19-184.

1145

Mossberg Model 320B bolt action rifte. - Cal. 22 LR. 24° bbi. SN none visible. 70% blued finish on metal, front sight is exidized and
pitted, good bore, wood stock shows light handling marks. Good. 19-156.

1146

Marlin Model 80 bolt actian rifle. - Cal. 22 LR. 24™ bbl. SN none visibla. 70% blued finish on metal with some areas of light freckling on
barrel, trigger guard is broken, good bore, wood stock shows light handling marks, and 1 - 7 round magazine. Good. 19-236. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1147

Remington Matchmaster Model 5137 bolt action rifle. - Cal. 22 LR, 27" heavy bbl. SN none visible. 75% blued finish on metal with
some areas of light pitting and oxidation, good bore, wood stock shows light handling marks, water damage and finish loss, leather
sling, and 1 - 7 round magazine. Good. 19-165, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

1148

KSA Cricket bolt action youth rifie. - Cal. 22 LR. 16" bbl. SN 383584. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered polymer
stock shows no handling marks, Gun appears to be cocked, trigger will not function. Good. 19-206.

1149

Kriegeskorte & Company bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 22 1/2" bbl, SN 313146, 99% biued finish on metal, excellent bore, checkered
wood stock with cheek piece shows handling marks, and 1 - 10 round magazine. Very good. 19-234, NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1150

Savage Model 63 bolt actien rifle. - Cal. 22 LR. 18" bbl. SN none visible. 80% biued finish on metal with some light freckling on barrel,
good bore, full length wood stock shows heavy handling marks. Gooed, 19-245,

1151

Marlin Glenfield 25 bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 22" bhl. SN 72436098, 85% blued finish on metal, very good bere, wood stock shows
light handling marks, no magazine. With a Glenfield 4X scope with clear optics and fine crosshairs. Good. 19-244.

1152

Marlin Glenfield 25 bolt action rifle. - Cal. 22 LR. 22" bbl, SN 21662721, 99% blued finish on metal, excellent bore, wood stock shows
no handling marks, and 1 - 7 round magazine. in factory cardboard box with a Glenfield 4X scope with clear optics. Appears new in
box. 19-266,

1153

Stevens/Savage Model 86C bolt action rifle, - Cal. 22 LR. 24" bbl. SN none visible. 95% bluad finish on metal, very good bare, wood
stack shows no handling marks. Very good. 19-243,

1154

Remington Nylon 66 semi-automatic rifle. - Cal. 22 tR. 19 1/2" bbi, SN 2470231, 95% blued finish on metal with a small area of light
pitting and oxidation on barrel and several scratches on receiver, very good bore, checkered nylon stock shows handling marks. With
a Tasco 3-9X scope with clear optics and duplex reticle, Very good. 19-171.

1155

JC Higgins Model 29 semi-automatic rifle, - Cal. 22 LR only. 24" bbl. SN none visible. 50% blued finish on metal, good bore, wood stock
shows light handling marks. Good. 19-155.

1156

Remingtan 550-1 semi-automatic rifle. - Cal. 22 LR. 25 1/2" bbl. SN 708634. 58% blued finish on metal, good bore, wood stock shows
light handling marks. Very good. 19-154.

1157

Sears Ranger 101.16 semi-automatic rifle. - Cal, 22 L.R. 23 1/2" bbl. SN none visible. 95% blued finish on metal, good bore, wood stock
shews no handling marks, with paperwork and parts. Very good. 19-241,

1158

Marlin Modet 39A Article Il Commemorative lever action rifle. - Cal, 22 LR, 24" octagon bbl. SN 7186799. 99% blued finish an metal,
"The Right to Bear Arms 1871-1971" medatlion on right side of receiver, excellent bore, wood stock shows light handling marks, brass
buttplate. Excellent. 18-238. {C&R}

1158

Remington 03-A3 bolt action rifle, - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 3359331, 85% gray parkerized finish on metal, barrel stamped "RA 12-42"
with flaming bomb {rebuild mark}, fair bore, refinished wood stock shows handling marks, left side of stock shows "0G" and "US"
cartouches, canvas sling. Good. 19-157. {C&R)

1160

Remington 03-A3 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 3825656, 80% gray parkerized finish on metal with some pitting and
oxidation on barrel and bayonet mount, good bore, wood stock shows handling marks and has crack at top of wrist, canvas sling.
Good. 19-159. {C&R)

1161

Remington 03-A3 bolt action rifle. - Cal. 30-06, 24" bhl. SN 3734862, 85% gray parkerized finish on metal, good hare, wood stock
shows handling marks, left side shows "RA" and "FIA" cartouches, Good. 19-1£3. [C&R)

1162

Springfield Armory Model 1903 bolt action rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 576234. 95% gray parkerized finish on metal, barrel stamped
"SA" with flaming bomb (no rebuild) "4-14", fair bore, wood stock shows handling marks with an "RIA" "FK" cartouche and appears ta
have been refinished, canvas sling. With Krag Jorgensen bayonet stamped "US$" in metal sheath. Good. 19-223. (C&R)

1163

Springfield Armory Model 1898 bolt action rifle. - Cal. 30-40 Krag. 22" bbl. SN 481474, 85% blued finish on metal with light freckling
on barrei and some finish less to frent sight, light axidation on bolt, good bore, saddle ring, wood stack shows handling marks, metal
buttplate is heavily oxidized, Good. 18-61. {C&R)

1164

H&R M1 Garand semi-atstomatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 5645624, 90% matte blue finish on barrel, 98% gray parkerized finish
on receiver, barrel stamped "CBI 11/09", very good bore, wood stock shows light handling marks, canvas sling. Very good. 19-218.
{C&R)

1165

Winchester M1 Garand semi-automatic rifte. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 1378982. 15% blued finish remaining on metal, barrel stamped
"VAR" with crown, "DK" with crown and "3-60", fair bore, wood stock shows heavy handling marks, canvas sling. Fair. 19-217. (C&R)
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Springfield Armory M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 5842591. 97% matte blue finish on metal, barrel

1166 |starmped "SA 3-55", good bore, wood stock shows light handling marks, left side of stock shows "CMP" cartouche, canvas sling, Very
good. 19-221, (C&R}
Springfield Armory M1 Garand semi-automatic rifle. - Cal. 30-06. 24" bbl. SN 3578227. 90% blued finish on barrel, 50% gray

1167 |parkerized finish on receiver, barrel stamped "SA 8-64", very good bore, wood stock shows light handling marks, canvas sling, and
CMP certificate. Very good. 19-219. {C&R)
Springfield Armory M1 Garand semi-automatic rifie, - Cal, 30-06, 24" bhl, SN 2179728. 75% blued finish on barrel, 90% gray

1168 |parkerized finish on receiver, barrel stamped "LMR 11-52", good bore, wood stock shows heavy handling marks, canvas sling, and
CMP certificate. Good. 19-220. {C&R)

1169 St. Etienne MLE 1307/15 bolt action rifle, - Cal. 8 x 50, 30 1/2" hhl. SN 4469, 85% biued finish on metal, fair bore, wood stock shows
handiing marks and some minor repairs. Good. 19-158. [C&R)

11694 Italian Carcano 1891 bolt action rifle. - Cal. 6.5mm. 18" bbl, SN 1665, 85% blued finish on metal, folding bayonet turned plum color,
good bore, wood stock shows light handling marks, no magazine. Good. 19-204, {C&R)
Pedersoli Sharps NRA Quigley single shot rifte. - Cal. 45-70. 34" octagon bbl, SN SH18839, 95% blued finish with light freckling on end

1170 |of barrel and light oxidation on front sight, 99% case color on receiver and hardware, rear tang sight, excellent bore, checkered wood
stock shows no handling marks. Very good. 19-224,

1171 C. Sharps Second Model pepperbox. - Cal. 30 RF. 3" bhls. SN 7748. 90% blue an barrels, 80% silver on frame, fair bores, checkered
Gutta Percha grips show moderate chipping on bottom edges. In wooden case with 2 incorrect pin fire rounds. Very good.

1172 C. Sharps First Model pepperbox. - Cal. 22 RF. 2 1/2" bbls. SN 13707. 90% blue on barrels, 95% silver on frame, very good bores,
smooth wood grips show minor denting on edges. In wooden case that needs repair to back corners of lid. Very good-+,

1173 C. Sharps Second Model pepperbox. - Cal. 30 RF. 3" bbis. SN 11693, Gray/black patina with deep pitting on barrels, fair bores, no
silver left on frame, mismatched grips are checkered Gutta Percha on left and smooth wood on right, Fair.

1174 Allen & Thurber 6 shot pepperbox. - Cal. 32. 4 1/4" bbls. Silver/gray patina, fair bores, barrels marked "Worcester", center bar
hammer marked "Allens Patent”, nice roll engraved frame with smoeoth wood grips showing minor denting. Very good.

1175 Allen & Thurber D.A. bar hammer pistol. - Cal. 36. 2 1/2" half round/half octagon bbl. Batch #44. Dark gray patina, barrel marked
"Patented 1847 Cast Steel”, poor bore, engraved frame with early style wood grips showing average use. Good.

1176 Wm. W. Marston M1864 Superposed 3 barrel pistol. - Cal. 32 RF. 4" bbls. SN 437, Silver/gray patina on barrels, good bores, smoath
brass frame with three prong extractor and barrel indicator on right side, good wood grips show slight finish loss. Very good.

1177 French Brevete D.P.R. "Reform" superposed 4 barre! pistol. - Cal. 25 ACP. 3" bbls. SN 4257. Dark gray/brown patina, fair bores, barrels
marked "Brevete D.P.R. 177023" over eagle symbol, right grip is cracked and missing pieces. Fair, 18-288. (C&R)

1178 French Gaviois palm squeezer pistol. - Cal. 8 mm Gavlois Extra Short Rim Fire. 2" bbl. SN 4174, 85% silver, good bare, plastic rear grip
has chips missing from top edge. Made from 1890's-1912, Good. 19-289. (C&R)
Rare American Arms Wheeler swivel barrel derringer. - Cal. 22 RF & .30 RF. 3" bbls. 5N 2884, Gray patina on barrels with good bares, .

1179 |22 barrel marked "Wheeler's Pat Oct 31, 18565 June 10, 1866", .30 barrel is marked "American Arms Co. Boston Mass", brass frame
with wood grips missing chis on bottom left panel. This is a rare gun te find with both .22 and .30 on the same gun. Good,
Flintlock over/under pistol. - Cal, 45, 3 1/4" bbl. NSN. Dark patina on brass barrels and frame, strong center hammer iock with rare

1180 |rotating touch hole to select barrel, fair bores with very deep rifling, frame marked "Constabie Phitfadelphia®, carved and checkered
wood grip with wire inlays on back edge shows some denting and sanding marks on right side. Good.

1181 |- Neck flintlock pocket pistol. - Cal. 48, 1 3/4" screw barrel. NSN. Silver patina, fair bore, strong center hammer lock with rare tang
safety, engraved sides marked "H Nock" on feft and "London" on right, woad grips show moderate denting. Goaod.
Double barrel percussion pistol. - Cal. 36. 4" bbl. NSN. Metal cleaned to gray showing moderate pitting on barrels, fair bores with light

1182 {rust, both back action locks work as they should, engraved lock pletes and hammers, checkered wood stock with engraved trigger
guard, ramrod furl and hinged shell pattern cap box in grip. Good.

1183 Single shot percussion pistol. - Cal. 60. 3 3/4" bbi. NSN. 80% silver, poor pitted bore, strong lock with engraved hammer and trigger
guard, carved wood grip shows minor denting. Good.

1184 French single shot percussion pistol - Cal. 45. 2" bbl. NSN. Dark gray patina, poor bore, very strong center hammer lock with draping
trigger and engraved side plates, smooth wooden bag grip shows average denting and minor crack at tang. Fair.

1185 Single shot percussion pistol. - Cal. 32. 3" bhl, NSN. Silver/gray patina with poor pitted bore, strong center hammer lock, small wood
bag style grip shows minor denting and finish loss. Fair.

1186 Colt Third Model derringer. - Cal. 41 RF. 2 1/2" bbl. SN 12653, Dark gray patina on barrel, good hore, 90% silver on frame, good
mother of pearl grips. Good. 19-290. {C&R)

1187 Unknown copy of Ethan Allen Vest Pocket derringer. - Cal. 22. 2" bbl. NSN. Silver patina on half round barrel, fair bore, aged patina on
brass frame with good birds head wood grips. Good.

1188 Ethan Allen Vest Pocket derringer, - Cal, 22, 2 1/8" bbl. NSN. Gray/brown patina on half round barrel, fair bore, aged patina cn brass
frarme with good birds head wood grips. Fair,

1189 |M French Flohert style parlar pistol. - Cal. 6 mm. 10" bbl, NSN. 60% silver with minor pitting on top of barrel, fair bore, loading gate is
loose, birds head wood grips show minor cracking and wear. Fair.

1190 |!- Stevens Old Model Packet pistel. - Cal. 22, 3 1/2" bbl, SN 22969, 70% silver, goad bore, small dent on left side of frame, good wood

grips show light wear and use. Good, 19-291, (C&R)
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1. Stevens A&T Co. No. 35 Off Hand single shot pistol. - Cal. 22. 6" bbl. SN 28762. 60% blue on barrel with rust freckling, fair bore,

1191 missing rear sight elevator, 50% silver on frame showing heavy loss on back strap and grip cap. Fair. 19-292. (C&R}
Frank Wesson Model 1870 pistol. - Cal. 22. 10" octagon bhbl. SN 2458. Brown/gray patina, fair bore with poor rifling, missing ejector
1192 |knob & slide on right side, missing rear sight elevator screw, very heavy denting on barrel with moderate rust breech, wood grips
show average use. Fair.
Colt 1848 Baby Dragoon Type V single action revolver. - Cal. 31. 6" bbl. $N 12523, Silver/gray patina, poor bore, barrel marked
1193 |"ADDRESS Sam L Colt New York City" on two lines, stage coach scene on cylinder is very faint, square back trigger guard, wood grips
show heavy denting on bottom, frame slightly loose on barrel. Good.
1194 Bacon Mfg Co percussion single action revalver. - Cal. 31. 4" bbl. NSN. Cleaned to 90% silver, fair bore, missing screw at barrel wedge,
wood grips show average use and denting. Good.
Rare Adams percussion double action revolver, - Cal. 45. 5 1/2" octagon bbl. NSN. Adams Patent was credited as the first double
1195 |action revolver. Used during the Crimean War and the US Civil War. This rare revolver is covered with dark gray spotting and aged
patina, poor bore, 5 shot cylinder, unigue side mounted up swing loading lever, checkered wood grips show light denting. Good.
1196 Alien & Wheelock side hammer single action revolver. - Cal. 22. 3" octagon bbl. NSN. Silver/gray patina, fair bore, engraved cylinder,
good wood grips show light use. Good.
Colt 1851 Navy single action revolver. - Cal. 36. 7 1/2" octagon bhl. SN 5933, 90% blue, good bore, Naval scene engraved on cylinder,
1197 |case color loading lever, hammer and frame, barrel marked "ADDRESS Sam L Colt New York City", wood grips show moderate finish
loss and denting on edges. Good.
1198 E. Whitney percussion single action revolver. - Cal. 38. 7 3/4" octagon bbl. NSN, Dark gray patina, fair bore, good wood grips show
onby minor denting and use. Good.
Colt 1849 Pocket First Type single action revolver. - Cal. 31, 4" octagon bhl. SN 321959, 60% blue, fair bore, barrel marked "ADDRESS
1198 |Col Sam L Colt New Yerk US America" on one line, moderate denting on cylinder, wood grips show moderate use and large chips
missing on right panel at toe and rear edge. Good.
Colt 1849 Pocket First Type single action revolver. - Cal. 31. 4" octagen bbl. SN 79034. Gray patina, good bore, barrel marked
1200 ("ADDRESS Sam L Colt New York City" on two lines, stage coach scene on cylinder, loading lever has been welded, wood grips show
minor denting and use. Good.
1201 Manhattan Firearms Mfg single action revolver. - Cal. 36. 6 1/2" octagon bhl. SN 4473, Silver/gray patina, good bore, engraved
cylinder, missing barrel wedge, wood grips show minaor chipping and wear on edges. Good.
1202 Manhattan Firearms Mfg single action revolver. - Cal. 36. 6 1/2" octagon bb!. SN 5103. Dark gray/black patina, fair bore, engraved
cylinder, wood grips show minor denting and use. Good.
1203 Colt 1861 Navy single action revolver. - Cal. 36. 7 1/2" round bbl. SN 4181. Very nice First Year production model. Silver/gray patina,
very good bore, engraving on cylinder is very faint, nice wood grips show only very minor marking. Very good.
Colt Dragoon 3rd Model single action revolver. - Cal. 44, 7 1/2" bbl. SN 14447, Silver gray patina, good bore, barrel marked "ADDRESS
1204 |[Sam L Colt New York City” on one line, good wood grips show minor denting and chips on toe, Very good+, Note: This revelver has
censecutive number to the following revolver, This is a rare chance to own a matched pair of early Coits.
Colt Dragoon 3rd Model single action revolver, - Cal. 44. 7 1/2" bbl. SN 14448, Silver gray patina, gcod bore, barrel marked "ADDRESS
1205 Sam L Colt New York City" on one line, good wood grips show only minor chipping on right side and light denting and use. Very
good+. Note" This revolver has consecutive number to the previous revolver. This is a rare chance to own a matched pair of early
Colts,
1206 |Flare gun. - Approx. Cal. 27 mm. SN 34066. Minor rust in bore. Good.
1207 |Unknown maker detachable pocket rifle/pistol skeleton stock. - 12 1/2" overall. Uses 3 detent pins and thumb screw to attach. Good.
1208 Navy Arms/Uberti 1851 single action revolver. - Cal. 44. 7 1/4" bbl. SN 106+45. 85% blue, fair dirty bore, case colored loading lever
and hammer, average wood grips. Fair,
1209 Classic Arms New Orleans Ace percussion pistal. - Cal. 44, 3 1/2" bb. NSN. 95% chrome on smooth bore barrel, bore looks unfired,
brass frame with silver center lock hammer, good smooth wood grips. With box and papers. Very good.
1210 Hopkins & Allen spur trigger revolver. - Cal. 32 RF. 3" bbl. SN 354. Silver/gray patina, fair bore, hammer does not hold, good wood
grips show light use. Good.
1211 C. Sharps Second Model pepperbox. - Cal. 30 RE. 3" bbl, SN 4856, 50% blue on barrel, good bores, 5% silver on action, smooth wood
grips show minor denting and use. Good.
1212 1. Stevens A&T Co. No. 43 single shot pistol. - Cal. 22. 6" bbl. SN 21800. 60% blue, good bore, good smooth grips show light denting
and use. With holster. Good. 19-293. (C&R)
Flintlock rifle signed 76 Umberger, - Cal 38. 26 1/4" bbl. NSN. Dark brown/gray patina, rusty bore shows deep rifling, unmarked leck
1213 |needs repair, highly figured maple stock shows break at wrist, repaired with brass sheets and screws and numerous eracks and dents,
button release brass patch box, moon inlay, Poor.
Contemporary flintlock long rifle signed Utrang. - Cal. 45. 42" bbl. NSN. Dark brown patina/cold browned, rusty bore shows deep
1214 {rifling, single trigger, lock works but spring is weak with light rust covering an lock plate, carved wood stock with brass patchbox and
multiple brass inlays. Rifle is a mix of antique and modern parts. Fair.
1215 Moll percussion long rifle. - Cal. 46. 40" bbt. NSM. Darlk brown patina, pocr bore appears to be smeoth, barrel signed "Moll* in script,

single trigger, lock works, highly figured maple stock shows heavy denting and scrapes, button release brass patchbox. Good.
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Moll percussion long rifle. - Cal. 46. 40" bbl. NSN. Brown/gray patina, poor pitted bore appears to be smoath, barrel stamped "Moll",

1216 [single trigger, lock marked "Warranted” holds anly on half cock, wood stock shows heavy denting with large chips missing at tang,
button release brass patchbox. Good,
Mol! percussion long rifle. - Cal. 46, 34 1/2" bbl. NSN. Dark gray/black patina, poor pitted bore appears to be smooth, barrel signed

1217 ["John Moll" in script, single trigger, lock marked "Warranted", holds on full cock only, stock shows copper sheet divider, small repair
at breech above lock, button release domed lid brass patchbox. Good.
A.S, loy percussion half stock rifle. - Cal. 44. 40 1/4" half rocund/half octagon bbl, NSN, Dark brown patina, poor pitted bore, single

1218 (trigger, lock holds on full cock anly, highly figured stock shows large loose piece ahove hammer, numerous cracks, inlays an wrist and
cheek piece. Fair.
Percussion half stock rifle. - Cal. 52, 31 1/2" part round/part octagon bbl. NSN. Brown/gray patina, poor bore, single wedding ring

1218 |transition and rust around rear sight area, single trigger, back action lock marked "Smith Buffalo" works as it should, stock shows
minor crack and wood filler repair at barrel wedge with 8 point star and moon inlay. Fair.

1220 Percussion half stock rifle. - Cal. 32. 33 3/4" bbl. NSN. Gray/brown spotted patina, poor bore, both triggars work, lock plate marked
"Wm Moll", tock holds an full cack only, wood stock shows targe pieces missing around lock, numercus cracks and inlays. Fair,
US Springfield 21873 trapdoor rifle. - Cal. 45-70. 32 1/2" bbl. SN 261255, Heavily cleanad to show minor pitting, good bare, barrel

1221 |marked "VP" aver eagle head, lock works as it should marked "US Springfield" with eagle, refinished wood stock shows crack on laft
side by lock holt and script cartouche, with hayonet and scabbard, Good.
Percussion fowler cut off shotgun. - 16 ga. 13 3/4" part round/part octagen bbl, NSN. Gray/brown patina, single wedding ring

1222 |transition on barrel, fair bore, barret marked "L E G" in oval, lack holds on half cock only, bobbed hammer, stock shows numerous
cracks and large chip missing in front of lock plate, Fair.
WE&C Scott & Son double barrel shotgun. - 10 ga. 29 1/4" bbls. SN 23671, Silver/gray patina, high grade Damascus pattern barrels with

1223 fair bores marked "W & C Scott & Son Makers London" on solid rib, engraved receiver marked "W & C Scott & Son"™ on both lock
plates, highly figured checkered stock and forearm show moderate use and very minor cracking at steel buttplate. LOP 14 1/4 and 13
1/4. Rare chance to own a high end English side by side made in the 1870's. Very good.

1224 J. stevens & Co. New Model First Issue pocket rifle. - Cal. 32 Short RF. 18" bhl. NSN. Brown/gray patiha on barrel with 85% rust
covering, fair bore, missing rear sight, wood grips show moderate wear and use, moderate pitting on detachable stock. Fair.
ioseph Lang & Son double barrel shotgun. - 12 ga. 30" bbls. SN 14508, 90% blue, chokad Full & Full, very good bores, barrels marked

1225 “Joseph Lang & Son 102 New Bond Street London", solid rib with no glare texture on top, full coverage engraving on receiver, tang
and trigger guard, highly figured checkered wood stack and forearm in very good+ condition. LOP 14 1/4 and 13 1/4. This is rare gun
to find on the American market. Good+. 19-190. {C&R)

1276 Lot of 3 walnut butt stock blanks and 3 walnut forearm blanks. - 1-15x6x2,1-15x51/2x2,1-153/2%x51/2x21/4, and 3- 16
3 x 2 1/2. All sizes approximate.

1277 Lot of 3 walnut butt stock blanks and 3 walnut forearm blanks.-1-18x51/2x2,1-18x5x2,1-15x5%x13/4,1-151/2%3x21
/2,2-15%2x23/2 All sizes approximate,

1228 Lot of 3 walnut butt stock blanks and 3 walnut forearm blanks. - 1-16x7x21/2,1-16x6x2,1-151/2x7%2,1-16x3x21/2,1-
17x3x21/4,1-17x31/2x 2 1/2. All sizes approximate.

1229 }lot of 3 highly figured walnut butt stock blanks. - 1-17x61/2x2,1-17x 6% 2 1/4, 1 - 15 x5 1/2 x 2 1/4. Al sizes approximate.

1230 (Lot of 3 walnut butt stock blanks. - 1- 19 x6%21/2,1-19x51/2% 2, 1 - 17 x 6 x 2. All sizes approximate,

1231 [Lotof6walnut forearmblanks. - 1-16x%3x21/2,1-16x31/4x21/2,1-15x4x21/2,3-14% 2 1/4 x 2 1/4. All sizes approximate.

1232 (Lot of 3 walnut butt stock blanks and 3 walnut forearm blanks. - 3 - 16 x 6 x 2 1/4, 3 - 16 x 2 1/2 x 3. All sizes approximate.

1233 Lot of 3 walnut butt stack blanks and 3 walnut forearm blanks. ~ 3 - 15 x 6 x 2 1/4, 3 - 13 x 3 x 2. All sizes approximate.

1934 Lot of 3 walnut butt stock blanks and 3 walnut forearm blanks. - 3 - 15x6x 2 1/4,2- 16 x3 %2 1/2, 1- 13 x 3 x 2 1/2. All sizes
approximate,

1235 Lot of 3 highly figured walnut butt stock blanks and 3 walnut forearms blanks. -2-20%x6x21/4,1-16x6%2,2-13%2 1/2x3,1-
10 1/2 x 3 x 3. Ali sizes approximate,

1236 |Lot of 6 walnut forearm blanks. - 4 - 13x3x2 1/2, 2- 13 x 2 1/2 x 2 1/2. All sizes approximate.

1237 |lot of 2 highly figured butt stock blanks and matching forearm blanks. - 1-20x61/2x23/4,1-21x7x23/4, 1-13x3 1/2 x 2 1/4,
1-13x31/4%71/2, All sizes approximate.

1238 | Lot of 3 highly figured walnut butt stock blanks. - 2 - 16 x 6 x 2 1/4, 1 - 16 x 6 x 2. All sizes approximate.

1239 |tot of 6 walnut butt stock blanks. - 4-16x5 1/2x 2 1/4, 2 - 13 % 5 x 2. All sizes approximate.

1240 |Lot of 6 walnut butt stock blanks. - 6- 15 x 5 1/2 % 2 1/4. All sizes approximate.
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1241 | Lot of 6 walnut butt stock blanks. -5-15x 5 1/2 x 2 1/4, 1 - 19 x 6 x 2. All sizes approximate.

1242 | Lot of 3 walnut butt stock blanks and 3 walnut forearm blanks. - 3-15x 4 3/4x 2 1/4,3-12 1/2x 3 x 2 1/2. All sizes approximate.

1243 Lot of 1 highly figured butt stock and 1 matching forearm blank. -1-17x51/2x2 1/4, 1- 12 % 2 1/2 x 2 1/2. All sizes approximate.

1244 |Lot of 4 walnut butt stock blanks. -4 - 15x 5 1/2 x 2 1/4. All sizes approximate,

1245 | Lot of 4 walnut butt stock blanks. - 4 - 15 x 6 x 2 1/4. Ali sizes approximate.

1246 Lot of 4 walnut butt stock blanks. - 4 - 16 x 6 x 2. All sizes approximate.

1247 | Lot of 4 walnut butt stock blanks. - 2-19x6x 2, 2- 15 x 6 x 2 1/4. All sizes approximate.

1248 | Lot of 4 walnut butt stock blanks. - 4 - 15 x 6 x 2. All sizes approximate.

1249 | Lot of 4 walnut butt stock blanks. - 4 - 14 x 5 x 2. All sizes approximate,

1250 |.40 S&W ammo lot. - 8 boxes (20 ea) Hornady .40 S&W 155 gr IHP and 1 box { 25 ea) Remington Golden Saber 180 gr JHP.

1251 1.45 ACP+P ammo lot. - 10 boxes (20 ea} Hornady .45 ACP+P 200 gr JHP.

1252 |.45 ACP ammo lot. - 9 boxes (25 ea} Remington Golden Saber .45 ACP 230 gr HP,

1253 (.45 ACP+P ammao lot. - 10 boxes (20 ea) Hornady .45 ACP+P 200 gr JHP,

1754 |9 Mmammo fot.-5 ques {50 ea) and 1 partial Black Hills 9 mm 147 gr FMJ subsonic, 1 box {50 ea) Remington 9 mm 115 gr JHP+P,
and 1 box (50 ea) Remington 9 mm 147 gr IHP subsonic.

1255 [.45 ACP ammo lot. - 10 boxes {50 ea) Black Hills .45 ACP 230 gr FM],

1256 .40 S&W ammoe fot. - 6 boxes {20 ea) Speer Gold Dot .40 5&W 180 gr GDHP.

1257 1.40 S&W ammo lot. - 6 boxes (20 ea) Speer Gold Dot .40 S&W 180 gr GDHP.

1258 |.45 ACP ammo lot. - 8 boxes {20 ea} Hornady .45 ACP 200 gr CQ.

1259 [.223 ammo lot. - 8 boxes {20 ea) CorBon .223 69 gr HPBT,

126G |.45 Colt ammao lot. - 5 boxes (20 ea) Winchester .45 Colt 225 gr HP.

1261 }.223 ammoeo lot. - 10 boxes {20 ea) CorBon 55 gr Blitzking.

1262 |.45 ACP ammo lot. - 5 boxes (20 ea) CorBon .45 ACP 160 gr DPX Compact and 2 boxes {20 ea) Corbon .45 ACP+P 185 gr DPX.

1263 .40 5&W armmo lot. - 6 hoxes (20 ea) Speer Gold Dot .40 S&W 155 gr GDHP and 2 boxes (50 ea) Speer Gold Dot .40 S&W 165 gr GDHP.

1264 |45 ACP+P ammo jot. - 10 boxes {20 ea} CorBon .45 ACP+P 185 gr DPX.

1265 }.45 Colt ammo lot. - 3 boxes {50 ea} Winchester .45 Colt 250 gr.

1266 | .40 S&W amma lot, - 9 boxes (50 ea) Remington .40 S&W 180 gr MC,

1267 | .45 Schofield ammo lot. - 7 boxes (S0 ea) Black Hills .45 Schofield 230 gr RNFP.

1268 |.45 ACP ammo lot, - 11 boxes (25 ea) Remington Golden Saber .45 ACP 185 gr JHP.
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1269 .45 ACP ammo lot. - 6 boxes {20 ea) Speer Gold Dot .45 ACP 230 gr GDHP Short Barrel Hollow Point,

1270 |.40 S&W ammo lot. - 10 boxes {50 ea) Remington .40 S&W 141 gr plated, frangible.

1271 égHsng ammo lot. - 4 boxes (20 ea) Triton Quik-Shok .40 S&W 155 gr QSHP and 4 boxes (20 ea) Triton Quik-Shok .40 S&W 135 gr
1272 |.357 Sig ammo lot. - 3 boxes (20 ea) Hornady .357 Sig 147 JHP and 3 boxes (20 ea) Hornady .357 Sig 124 gr JHP.
1273 | .40 S&W ammo lot. - 160 rounds CorBon .40 S&W 135 gr JHP and 40 rounds CorBon .40 S&W 150 gr JHP,

1274 .40 S&W ammo lot. - 4 boxes (50 ea) CorBan .40 S&W 165 gr JHP,

1275 |.45 ACP ammo lot. - 4 boxes (50 ea) Winchester .45 ACP 230 gr JHP.

1276 |.45 ACP ammo lot. - 7 boxes (50 ea) Winchester .45 ACP 230 gr FM.

1277 |.38 Spl ammo |ot. - 7 boxes {50 ea) Biack Hills .28 Spl 125 gr fHP+P,

1278 .45 ACP ammo lot, - 10 boxes {50 ea) Remington .45 ACP 175 gr plated, frangible.

1279 |.45 ACP ammo lot. - 6 boxes {50 ea) Winchester .45 ACP to include: 5 boxes 230 gr FMJ and 1 box 185 gr £MJ.
1280 |.357 Mag ammo lot. - 8 boxes (20 ea) CorBon .357 Mag to include: 6 boxes 125 gr JHP and 2 bexes 100 gr.
1281 |.45 ACP+P ammo lot. - 10 boxes (20 ea)} CorBon .45 ACP+P 185 gr DPX,

1282 |.40 S&W ammo lot. - 10 boxes (20 ea) Remington Golden Saber .40 S&W 180 gr JHP,

1283 |.357 Sigammoeo lot. - 10 boxes (20 ea) Hornady .357 Sig 124 JHP,

1284 ;.40 S&W ammo lot. - 6 boxes {20 ea) Hornady .40 S&W 180 gr,

1285 |Weaver 330 scope. - Clear optics and single post reticle.

1286 |Dillon Precision RL 550 Press. - With .45 cal dies, powder measure, tools and cover.

1287 12- RCBS presses. - 1 - RCBS Pro 2000 with .357 Mag dies, powder measure and cover, and 1 - RCBS RC i press only,
1288 |Dillon Precision .40 caliber die set up. - With powder measure.

1289 | Ditlon Precision 9 mm die set up. - With powder measure.,

1250 iDillon Precision .45 Long Colt die set up, - With powder measure.

1291 | Dillon Precision .44 Mag die set up. - With powder measure.

1292 | Relcading accessories. - RCBS scale with cover and Dillon Precision cleaning kit with spare parts.

1293 |Reloading accessories. - Including: electronic scale, dial caliper, powder trickler, case master.

1294 | Reloading accessories. - RCBS case trimmer.

1285 |Reloading accessories. - Powder measure, bullet puller, pick up tubes, and manuals.

1296 |Non firing display model of Thempson Model 1928. - With canvas sling. Very good.Made by Denix
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1297 |Benjamin Discovery air rifle. - Cal. 177 & .22. Dual fuel. PCP kit {Pre Charged Pneumatic). In cardboard box. Excellent,

1288 |Homemade wooden shooters cart on wheels. - Excellent.

1299 |[Lyrnan Super Target Spot rifle scope. - Cloudy optics with fine crosshairs. In wooden hox. Good.

1300 |Set of 2 fixed blade knives. - 1 Western bowie knife and 1 Marbles hunting knife. Both in leather sheaths,

1301 §.577-.450 Martini Henry ammo. - 15 rounds of 10-X 480 gr HBSFP and 1 box {10 ea) Kynach solid 480 gr bullets.

1302 [Reloading equipment. - RCBS J2 press, dies for .30-06 and M1 Carbine, powder trickler and case lube kit.

1303 |Aimpoint 1000 electronic scope. - In original box.

1304 |Remington rifled shotgun barrel. - 12 ga. 2 3/4" chamber. Freckling on barrei. Good,

1305 |Remingten rifled shotgun barrel. - 12 ga. 2 3/4" chamber. One piece scope rail attached, Very good.

1306 |Remington shotgun barrel. - 12 ga. 2 3/4" chamber, Modified choke. Very good.
Vintage ammo and miniature blank gun. - 1 box of Remington UMC .22 Short bullets, 1 miniature Berloque pinfire blank pistol, and 1

1307 |box of 5 cartridges marked "Made of Am'R Powder Co's Powder for either Colt's or Whitney's Police Pistols 36-100 calibre" in sealed
wax paper box.

1308 4 Sig sauer P6/P225 m@gazines. ~'unnjar!<ed, matte finisir}, 8 round capacity each. NOTE: Please refer to the terms and cenditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1309 |lot of 2 Dennis Yoder leather magazine holders. - 1 - 3 magazine and 1 - 8 magazine.

1310 |Tasco 20-60x60 Zoom spotting scope. - Clear optics and tripod.

1311 |Dog-Radartron Model 770T. - Electronic dog training kit. In hard plastic case.

1312 [Simmons 20-60x60 spotting scope. - Clear optics. Appears NIB.

1313 |Sure-Lock archery target sight. - NIB,

1314 | Lot of 3 vintage powder horns and 1 metal powder flask.

1315 [Leica BA Trinovid 10x42 binoculars. - In leather case, Excellent.

1316 |Remington 5hotéun barrel with rifle sights. - 12 ga. 2 3/4" chamber. Light freckling. Good.

1317 |Krieghoff shotgun buttstock. - With rubber recoil pad and choke tube wrench. Very geed.

1318 [Remington 870 shotgun buttstock. - Excellent.

1319 [Browning English style buttstock. - NiB.

1320 | Browning English styie buttstock. - With adjustable recoil pad, several large scratches on right side, Good.

1321 |Browning Citori buttstock. - With recoi! pad. Excellent.

1322 |Krieghoff K-32 shotgun buttstock and forend. - With rubber recoil pad. Excellent.

1323 | Winchester Madel 12 Trap buttstock. - With raised cheek piece. Very good.

1324 [Remington 1100 buttstock. - Very good.
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1325 [Savage Model 99 buttstock. - Excellent.

1326 |Remington 760 buttstock. - Excellent.

1327 |Remingtan 1100 buttstock, - 12 ga. Highly figured. £xcelfent.

1328 |Bayonet for Krag lorgensen rifle. - Marked "US" and "1800", In metal sheath. Very good.

1329 |3 Winchester reference books. - "Winchesters Finest The Model 21", Winchester Slide Action Rifles”, and "The Winchester
Handbook".

1330 |3 Firearm Reference books. - "The German Sniper 1914-1945", "Sniper Variations of K98k Rifle”, and "Mauser Bolt Action Rifles".

1331 |2 Firearm Reference books. - “Kentucky Rifle Patchboxes” and '"The Pennsylvania Kentucky Rifle”.

1332 |2 Parker Gun Reference books. - 2 Parker Gun Reference books,

1333 |2 Firearm Reference books. - "Perazzi Shotguns" and "LC Smith Shotguns” and 3 "The Double Gun Journal" magazines,

1334 {Browning shotgun barrel. - 12 ga. 28" bbl. LW VR Invector full choke. Exceilent.

1335 |Browning A-5 Light 12 shotgun barrel. - 12 ga, 30" bb!. VR Full choke. Barrel marked Belgium. Very good.

1336 |Ramington rifle barrel. - Cal. 6 mm. 24" heavy bbl. Light pitting. Good.

1337 {Browning A-5 Light 20 shotgun barrel. - 20 ga. 22" bhl. Invector Plus cylinder choke.

1338 |Remington LT-20 shotgun harrel. - 20 ga.28" VR screw-in fult choke hbl.

1338 [Beeman P-1 Magnum Pellet Pistol. - In plastic case with accessories, VG.

1340 | KIWORKS Sig Sauer KP-01 Ajr Soft BB pistol. - In plastic case with accesseries, Exc.

1341 {KIWORKS Sig Sauer Air Soft BB pistol. - Alr soft BB pistol, made in Germany. Exc.

1342 |Colt 1911 A-1 style Pellet gun. ~ CO2 pellet gun, made in Germany. Exc.

1343 | Colt Gold Cup style pellet gun. - CO2 pellet gun, made in Germany, Exc.

1344 Vintage Pa. Fishing License pinbacks. - 17 vintage pinbacks, dates from 1940's, 50's and 70's. VG.

1345 | Vintage Pa. Fishing License pinbacks, - 20 vintage pinbacks, dates from 1930's, 40's and 50's. VG.

1346 |Vintage Pa. Fishing License ginbacks. - 20 vintage pinbacks, dates from 1930's, 1840's, 1950' and 1070's. VG.

1347 [Vintage Pa. Fishing License pinbacks. - 35 vintage pinbacks, dates from 1920's, 1930's, 1940's and 1950's, in glass display. VG

1348 |Vintage PA Hunting licenses. - Dated from 1942-2018, paper. Good.

1349 iVintage PA Hunting license. - Dated 1914, linen. No tears, Good.

1350 Vintage PA Hunting license, - Dated 1923, linen. No tears. Very good.

1351 |Vintage PA Hunting license. - Dated 1924, metal. Very good.

1352 |Vintage PA Hunting licenses. - Dated 1925 and 1929, metal. Very good.
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1353 |Vintage PA Hunting licenses, - Dated 1927 and 1932, metal. Very good.

1354 |Vintage PA Hunting licenses. - Dated 1940 and 2 - 1941, metal. Very good.

1355 |Vintage PA Hunting licenses. - Dated 1926 and 1928, metal. Good.

1356 ;Vintage PA Hunting licenses. - Dated 1931, 1933, and 1935, metal. Very good.

1357 |Vintage PA Hunting licenses. - Dated 1937, 1938, and 1939, metal. Very good.

1358 |Vintage PA Munting licenses. - Dated 1930, 1934, and 1936, metal. Good.

1359 |Vintage PA Hunting licenses. - Dated 1938 and 2 - 1941, metal. Gaod.

1360 Bear Lights Out Modg! Compound bow, - 26" draw length. 50 Ib. pyH weight. With accessories including: case, tools, broadheads, field
tips, releases, range finder and arrows. Good. Note: Third party shipping or pick up anly.

1361 |Black Bear Full Body Mount - Perched on a faux rock base. Origin taken is unknown. 48”h x 46”w x 25"d (base).

1362 Blacg Bear Rug - Origin taken - A]berta, Canada, May 1997, 72" x 56" w. Loss to one set of claws and arcund right shoulder. Rug is
starting to separate around the jaw area,

1363 \ii{llack Bear Skull Mount - Origin taken - Alberta, Canada, May 1997. Skull is from the Bear Rug in the previous lot 1362, 5”h x 10”1 x 6"

1364 [ Mountain Lion Rug - Origin taken - Craig Colorado, January 1999. 84”| {tail} x 54" w.

1365 Mountain Lion Skull Mount - Origin taken - Craig, Colorado, January 1999. Skull is from the lion in the previous lot 1364, 47k x 7" x 5
W,

1366 | Dall Sheep Shoulder Mount - Origin taken - Texana Springs Ranch 2004.

1367 |Black Hawaiian Sheep Shoulder Mount - Origin taken - Texana Springs Ranch 2004

1368 | Moufion Sheep Shoulder Mount - Origin taken - Texana Springs Ranch 2004

1369 |Mule Deer Shoulder Mount - 4x4, Origin taken is unknown

1370 | Oryx Shoulder Mount - Origin taken - Texana Springs Ranch,

1371 | Axis Shoulder Mount - Qrigin taken - Texana Springs Ranch 2003

1372 | 8Black Buck Shoulder Mount - Origin taken - Texana Springs Ranch 2002

1373 | Lot of {6} Whitetail Skull Cap Mounts - .

1374 | Lot of (6) Turkey Feather and Beard Mounts - .

1375 Pair of Whitetail S_ku‘ll Cap Mounts - (1) 20 point and (1) 9 peint. Both caps are painted white. One mount exhibits dryness. Both
mounts have a chip in one antler,

1376 |Grouping of {5) Whitetail Skull Cap Mounts - All caps have velvet covers with ane exhibiting loss.

1377 | Pair of Ell Skull Mounts - (1) 6x5 and (1) 4x4.

1378 | Elk Antler Skull Cap Mount - 4x4
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Terms:
Buyers Premium:

Live: 20% (17% for cash or acceptable check) we accept all major credit cards

Online — Alderfer Auction Platform: 25% - 3% = 22%

Alderfer Auction is offering a 3% discount on Buyers premium to all users who use the Alderfer
online bidding platform and App.

Note: Discount applies to Alderfer Online bidding platform only. Discount does not apply to live
or other platform bidding.

Online — Proxibid: 25%

Note: All listed lots are sold as/is where is with no warranties or guarantees. Buyer must satisfy
themselves as to all faults, cracks, chips, wear, imperfections, restorations, etc. Any spoken
alterations of this list will take precedence.



